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 Alle Neun, Raron

 Salzgeber Egon Brückenmoosstr. 12 3942 Raron 079 702 56 48 x egon.salzgeber@gmail.com

 Jeiziner Georges Bahnhofstrasse 32 3942 Raron 079 436 53 67 x x tschogomarieke@bluewin.ch

 Theler Patrick Steinmattenstr. 7 3942 Raron 076 515 37 25 x

 Alles Um, Gampel

 Hugo Dominic Hohtennstrasse 16 3940 Steg 079 250 51 22 x dominic.hugo1@gmail.com

 Zengaffinen Alain Neue Strasse 43 3945 Gampel 079 607 14 60 x alain.zengaffinen@bluewin.ch

 Schnyder Elmar Bahnhofstrasse 16 3945 Gampel 078 600 40 22 x eschnyder@yahoo.com

 Kohlbrenner Stefan Weri 3 3945 Gampel 079 209 38 74 x

 Bergfrieden, Bürchen

 Gattlen Harald Ueberbielstrasse 10 3930 Visp 079 265 85 77 x harald.gattlen@anwalt-wallis.ch

 Gattlen Kilian Zumoberhausstr. 45 3935 Bürchen x kilian.gattlen@bluewin.ch

 Gattlen Markus Lavendelweg 8 3930 Visp 079 721 94 53 x markus.gattlen@gmail.com

 Gattlen Andreas Gliserallee 139 3902 Brig-Glis 079 579 26 67 x andreas.gattlen@bluewin.ch

 Burgspitz,  Ried-Brig

Michlig Josef Simplonstrasse 95 3911 Ried-Brig 079 743 68 59 x x x schallermarcel50@gmail.com

 Schaller Marcel Simplonstrasse 119 A  3911 Ried-Brig 078 866 92 88 x schallermarcel50@gmail.com

 Champion,  Eyholz-Visp

 Bertholjotti Pascal Bodenstrasse 15 3935 Bürchen 079 216 81 75 x pascal.bertholjotti@dsm.com

 Soland Rolf Furkastrasse 39 3904 Naters 078 673 39 93 x rolf_soland@bluewin.ch

 Noti Heinz Sonnenweg 2 2937 Baltschieder 079 695 39 53 x

 Schmidhalter Jeannine Pflanzettastr. 1 3930 Visp 079 473 47 22 x

 Des Alpes,  Naters

 Eyholzer Walter  Badhaltestelle 43 3900 Brigerbad 079 533 76 00 x w.eyholzer@gmail.com

 Hug Stefan Furkastr. 52 3904 Naters 079 347 64 23 x stefan_hug@bluewin.ch

 Regotz Kurt Mühleweg 1 3904 Naters 079 617 62 94 x kurt.regotz@gmail.com

 Lauber Sigi Furkastrasse 4 3904 Naters 079 826 43 87 x laubersigi@gmail.com

 Edelweiss,  Steg

 Steiner Armin Oberdorfstrasse 6 3942 Niedergesteln 079 691 20 47 x armin.steiner54@hotmail.com

 Imboden Ignaz Hanuviertil 2 3945 Gampel 079 310 19 49 x ignaz.imboden@bluewin.ch

 Mazotti Alain Grossi Mattuwäg 14 3942 Niedergesteln 079 214 12 22 x carrosserie.zurbriggen@bluewin.ch

 Bregy Roman Hauptstrasse 10 3942 Niedergesteln 079 438 68 38 x wlkv-spiko@wlkv.ch

 Eintracht,  Termen

 Schalbetter René Feldweg 28 3912 Termen 079 411 97 87 x reneschalbetter@bluewin.ch

 Jordan Hans Dorfstrasse 13 3912 Termen 079 964 84 49 x hans_jordan58@hotmail.com

 Amherd Leander Bergweg 2 3912 Termen 079 528 32 40 x leander-amherd@bluewin.ch

 Escher Bernhard Bielaweg 6 3912 Termen x escher.bernhard@bluewin.ch
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 Kranz,  Ried-Brig

 Ebneter Bruno Bachstrasse 72 3911 Ried-Brig 027 923 01 75 x bruno-ebneter@bluewin.ch

 Kuonen Philippe Dorfstrasse 110 3912 Ried-Brig 027 923 30 72 x

 Leuenberger Ruedi Dorfstrasse 60 3913 Ried-Brig 079 464 83 63 x ruedi@schaukaeserei-rhone.ch

 Arnold Bruno Brei 75 3911 Ried-Brig 079 600 12 10 x b.arnold51@bluewin.ch

 Loretan Urs Dorfstrasse 86 3911 Ried-Brig 027 923 17 42 x Urs.LORETAN@admin.vs.ch

 Pichiou,  Réchy

Gothuey Germain Rue du Parc 1 1950 Sion 079 617 69 70 x g.g@netplus.ch

 Raspille, Salgesch
 Constantin Edmund Zudannazstrasse 30 3970 Salgesch 079 370 59 69 x edmund@cave-constantin.ch

 Kuonen André Konsumgasse 3970 Salgesch 078 675 70 33 x andre.kuonen@bluewin.ch

Cina Yannick Forschastrasse 38 3970 Salgesch 079 916 41 33 x cina.yannick@bluewin.ch


